
VYDAVATEL: MATEŘSKÁ ŠKOLA U KŘEMÍLKA DUBÍ 2 

 

 

 

ROČNÍK 2019/2020                                                             ČÍSLO 2                                                                                         ŘÍJEN 

10. října  byla  školce otevřena 
podzimní dílna skřítka Vochomůrky. 
Pod rukama šikovných dětí a rodičů z 
1. třídy vznikly z brambor, listí a 
dalšího přírodního materiálu podzimní 
figurky, jimž kralovali zejména ježečci. 
Dlouhá stonožka zase zdobí zahradu 
školky. V soutěžích se poměřila 
družstva dětí a rodičů, všichni 
přítomní  si užili spoustu legrace. 
Společné tvoření upevnilo vazby mezi 
dětmi, rodiči a paní učitelkami a z toho 
máme velkou radost.  

 

 

 

15. října proběhla na 
louce za základní školou 
již tradiční DRAKIÁDA, 
které se společně se 
svými dětmi účastnili i 
rodiče a kamarádi naší 
školky. Počasí drakům 
přálo, mírně foukalo  a 
draci létali vzhůru jedna 
radost. Děti se na 
čerstvém vzduchu 
vyřádily a za svou snahu 
byly odměněni "dračí" 
medailí. 

 

 

 

 
HALÓ DÝNĚ V STRAŠIDLÍNĚ 

Poslední říjnový týden jsme ve školce věnovali zářivě 
oranžovým dýním a strašidelnému řádění. Dýně jsme 
společně vydlabávali a vytvářeli z nich strašidýlka zdobená 
přírodninami. Povedla se nám - podívejte se sami v prostoru 
před školkou. My sami jsme se ve strašidýlka proměnili a také 
si pěkně zařádili. 

 


